ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« / Р  уу 201-^г.

Об утверждении Положения
об общественном пункте охраны порядка
в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В целях реализации положений Закона Республики Татарстан от 25.04.2015 N 33-
ЗРТ "Об общественных пунктах охраны порядка в Республике Татарстан", Закона
Республики Татарстан от 16.01.2015 N 4-ЗРТ "Об участии граждан в охране
общественного порядка в Республике Татарстан", Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района

1. Утвердить прилагаемое Положение об общественном пункте охраны порядка
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации,
разместить на "Официальном портале правовой информации Республики Татарстан"
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на официальном сайте Агрызского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
/

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru